



### KONKURSY



#### **KOLEJNY NABÓR WNIOSKÓW W RAMACH PROGRAMU INTERREG EUROPE**

Kolejny nabór wniosków Interreg Europa odbędzie się w terminie 15 marca - 9 czerwca 2023 roku, bez ograniczeń tematycznych. Program opiera się na jednym priorytecie przekrojowym, celu szczegółowym Interreg "lepsze zarządzanie współpracą". Oznacza to, że beneficjenci mogą współpracować w zakresie wszelkich tematów o wspólnym znaczeniu zgodnie z ich potrzebami regionalnymi, o ile wchodzi to w zakres polityki spójności.

[Więcej >>>](#)



#### **DRUGI NABÓR WNIOSKÓW W RAMACH PROGRAMU INTERREG CENTRAL EUROPE**

Drugi nabór wniosków Interreg Europa Środkowa odbędzie się w terminie 22 marca - 17 maja 2023 roku. W drugim naborze wniosków projektowych zaproszono organizacje z całej Europy Środkowej do zgłaszania pomysłów na współpracę ponadnarodową we wszystkich priorytetach i celach szczegółowych. Budżet wyniesie około 60 mln euro z EFRR. Zalecana wielkość partnerstwa to 5-12 organizacji, a rekomendowany czas trwania projektu to do 30 miesięcy i budżet od 1,2 do 1,9 mln euro EFRR (plus wkład własny).

[Więcej >>>](#)



#### **PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYCH NABORZE WNIOSKÓW WFOŚIGW W SZCZECINIE**

Nabór dot. projektów z zakresu edukacji ekologicznej; ma charakter ciągły w okresie od 16 stycznia do 31 lipca 2023 r. Dofinansowanie: dla projektów inwestycyjnych (budowa, modernizacja i wyposażenie ośrodków edukacji ekologicznej): do 50% kosztów kwalifikowalnych zadania; projekty nieinwestycyjne (programy edukacyjne, szkolenia, warsztaty, wydawnictwa, konferencje) do 75% kosztów. Minimalna wartość projektu to 5.000 zł. Alokacja środków na rok 2023 – 2 mln zł.

[Więcej >>>](#)



#### **PRZYPOMINAMY – TRWA DRUGI NABÓR WNIOSKÓW W PROGRAMIE INTERREG REGION MORZA BAŁTYCKIEGO 2021-2027**

Wnioskować można zarówno o dofinansowanie projektów małych jak i projektów głównych. W przypadku projektów głównych konkurs dotyczy trzech priorytetów tj. Innowacyjne społeczeństwo, Społeczeństwa rozważnie korzystające z wody, Społeczeństwa neutralne dla klimatu. Formularz pomysłu na projekt należy złożyć do dnia 14 lutego 2023 r., a wniosek o dofinansowanie do 14 marca 2023 r.

[Więcej >>>](#)



#### **TRWAJĄ NABORY WNIOSKÓW W OBSZARZE TECHNOLOGII KOSMICZNYCH**

28 marca 2023 r. upływa termin składania wniosków w konkursie w obszarze technologii kosmicznych w ramach klastra 4 programu Horyzont Europa - Technologie cyfrowe, przemysł i przestrzeń kosmiczna na 2023 r. Budżet konkursu wynosi 137,50 mln EURO.

[Więcej >>>](#)

## ROZWÓJ KARIERY



### WIDENING W HORYZONCIE EUROPA

16.03.2023 r., godz. 9:00, webinar dot. konkursów w ramach nowego pakietu Komisji Europejskiej „Szersze uczestnictwo i wzmacnianie Europejskiej Przestrzeni Badawczej”, dającego możliwości dla krajów mających skromniejszy udział w realizacji projektów B+R; obowiązuje wcześniejsza rejestracja w terminie do 15 marca br.

[Więcej >>>](#)

## WYDARZENIA



### POLSKI KONGRES KLIMATYCZNY 2023

Treść W dniach 16-17 marca 2023 r. w Warszawie odbędzie się Polski Kongres klimatyczny podczas którego będą omawiane aktualne trendy inwestycyjne w odniesieniu do strategii klimatycznych dla regionu Europy Środkowej i Północnej. Dla sektora publicznego i pracowników naukowych udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami  
zespół CPiI